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MÅNADSBREV 6  2016 12 12 

 

KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE DEN 10 januari kL 18.00  

 

Välkommen att fira  IW-dagen tisdagen den 10 januari kl 18.00 på Mandarin Garden i 

sällskap med våra gäster från Lessebo-Hovmantorp IWC. Vi äter kinabuffe´för 125 kronor. 

Program: Anna Forserud berättar om ett Rotaryutbyte i Sydafrika/Swasiland som hon och 

hennes man deltog i samt lotteri. (Se nedan) 

 

 Ing-Marie fyller jämt och Lillemor ojämt och insamling sker på IW-dagen 

 

Lotteri igen!!!  Tag med en vinst (eller två) . Vinsterna behöver alls inte vara av det dyrare 

slaget, vi vill att alla ska ha chans att vinna minst en vinst. 

 

Gästanmälan/avanmälan till klubbmästaren senast tisdagen den 3 januari .(Det finns plats för 

en respektiv) 

 

Nästa café blir först i februari eftersom St Clair har semester i januari 

Nästa styrelse blir den 24 januari hos Anita Svedenbrant klockan 13.00 

 

Föregående möte. Adventsfest med paketauktion fick sammanlagt 34  glada IW-are med 

gäster att  samlas på Matkällaren för att där intaga julbord. Självklart började vi med 

glöggmingel och förhandskik på de spännande paketen.Sven Rydgård och de skönsjungande 

flickorna Sandra Svensson och Josephine Hall framförde såväl kända som okända julsånger . 

Mycket fint.Vi lät oss väl smaka av julbordet med efterföljande kaffe med struva. Vi skålade 

för Birgitta Dahl, Iréne Nilsson och Elisabeth Ebbesson. Och så var det då dags! Inger Hernell 

trädde fram med auktionsklubban i högsta hugg och sedan började föreställningen. Hon 

berättade mycket kreativt om de oinslagna paketens användningsområden . När vi kom till de 

inslagna paketen fick vi många fantasifulla gissningar av innehållet . Vår auktion inbringade 

"den icke oansenliga summan" av 5230 kronor!!! Vi bestämmer på klubbmöte hur pengarna 

skall fördelas.Tack alla glada budgivare och ett speciellt tack till Inger som med sin 

humoristiska auktoritet svingade klubban. Monika tackade oss alla och mötet avslutades med 

att vi unisont sjön Stilla natt. 

 

Med IW-hälsning och en önskan om God Jul och ett Gott Nytt År 

. 

Anita Hilner 

sekreterare 
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